Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 21, 27 maio 2011, p. 9.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 342/TST.GP, DE 27 DE MAIO DE 2011

Altera o Ato TST.GP. nº 493/2009,
de 28/8/2009, que cria o Comitê
Gestor de Segurança da Informação
e define suas competências no
âmbito do Tribunal Superior do
Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais

RESOLVE:

Art. 1º Ao art. 3º do Ato TST.GP nº 493/2009 é acrescido o § 4º, com

a seguinte redação:

“§ 4º - Os representantes mencionados nos incisos I, II, III e IV

deste artigo são, inicialmente, os indicados no anexo deste Ato.”

Art. 2º Fica revogado o Ato nº 585/2009 – TST.GDGSET.GP.

Art. 3º Republique-se o Ato TST.GP. nº 493/2009, consolidando as

alterações promovidas por este ato.

Art. 4º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 21, 27 maio 2011, p. 9.

ANEXO DO ATO.TST.GP.Nº 342/2011

ANEXO

I - LUIZ HENRIQUE DE PAULA VIANA

Chefe de Gabinete da Presidência, que
coordenará o presente Comitê

II  - MARCELO DE ARAÚJO MACIEL

Assessor da Diretoria-Geral da Secretaria do
Tribunal

III - ADRIANA MEDEIROS FERNANDES

Secretária da Subseção II Especializada em
Dissídios Individuais

IV - RAFAEL ALMEIDA PAULA

Coordenador de Normatização e Controle da
Secretaria de Tecnologia da Informação

Boletim  Interno n.º 21, de 27/5/2011 .